دکتر رامین گلمکانی، عضو هیئت علمی 

فلسفه دانشگاه علوم اسلامی رضوی

آگهی تاریخ  17 /09/ 1404      صفحه1 رواق
اگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(

باســتناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اســناد رســمی لازم الاجرا ششدانگ یک باب 
ســاختمان )محل کارخانه پنیر ســازی ( به مســاحت 4۰۸4،۳۶ )چهار هزار و هشتاد و چهار 
متر و سی و شش دسی متر مربع( دارای پلاک ثبتی شماره هشتصد و چهل و یک فرعی از 
چهل و یک اصلی واقع در بخش ســه طبس -روســتای جوخواه ذیل ثبت ۱4۲۳ صفحه ۱۹۹ 
دفتر ۱۱ به نام آقای محمد رضا حسن زاده فرزند مراد علی به شماره ملی ۰۸۳۹4۸۸۵4۸ و 
شناسنامه 4۳۵ صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه شمالا :

[...]

بــه نــوع مصالح تقســیم بندی فضاهــا و موقعیت مکانی قابلیت بهره بــرداری در حوزه های 
تولیدی، نگهداری مواد غذایی یا فعالیت ترکیبی صنعتی - اداری را داراست و با در نظر گرفتن 
کیفیت مصالح بکار رفته و شــرایط روز ،بازار بدون ارزش ماشــین آلات نصب شــده و امتیاز 
چاه آب به ارزش ۱۳4،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )یکصدوسی چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال( ارزیابی 
و قطعی گردیده اســت که با توجه به قطعیت ،ارزیابی مزایده ششــدانگ در روز ســه شــنبه 
مورخه دوم دیماه یکهزار و چهارصد و چهار )۱4۰4،۱۰،۰۲( از ساعت ۹ الی ۱۲ در شعبه اجرای 
اداره ثبت اسناد و املاک طبس واقع در بلوار امیرالمومنین جنب دادگستری از طریق مزایده 
بــه فروش خواهد رســید. مزایــده حضوری و از مبلــغ ۱۳4،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )یکصدوســی چهار 
میلیارد و پانصد میلیون ریال ( شــروع و مورد مزایده به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار